Corning®小仪器产品目录
康宁小型仪器
— 建立实验室产品和设备新标准
康宁生命科学现推出一系列全新小型仪器，如台式摇床培
养箱、离心机、电泳槽、凝胶成像仪等等，在原有产品线
基础上补充并延伸。我们致力于为您提供最有价值的研究
工具，并持续努力提供尖端研究的最佳解决方案。
箱

面板尺寸 12.7 x 12.7 cm
一年保修
订购信息
ScholarTM 170 加热板 货号 型号 功率 温度 重量 (kg) 尺寸(cm)
6795-170 PC-170 120V/60Hz/250W/2.1A 25-360 1.3 10.2×12.7×12.7
6796-170* PC-170 230V/50Hz/250W/1.1A 25-360 1.3 10.2×12.7×12.7
6797-170 PC-170 100V/60Hz/250W/2.5A 25-360 1.3 10.2×12.7×12.7
* 中国适用；如选择订购 120V格式水加热板，客户需自行准备变压器。
数字显示加热板、搅拌器和搅拌加热板
康宁数字显示加热板、搅拌器和搅拌加热板承袭并融合了 Pyroceram®加热面板（始于
1964年）的优秀品质，所有产品提供两年保修服务。
双显示搅拌加热板在不同数字显示屏上展示温度和搅拌速度，准确性高
温度准确性±2℃；搅拌速度准确性±5%
数字显示屏将提示达到设定温度和搅拌速度
安全指示器 - 电源按钮会提示是否已接电；加热板指示灯会提示装置是否过热
PC-400D/410D/420D面板尺寸：12.7 × 17.8 cm
PC-600D/610D/620D面板尺寸：25.4 ×25.4 cm
数字显示加热板订购信息
货号 型号 电压 温度范围 尺寸(cm)
6795-400D PC-400D 120V/60Hz 5-550 10.8×19.7×28
6795-600D PC-600D 120V/60Hz 5-550 11.75×19.7×39.1
6796-400D*· PC-400D 230V/50Hz 5-550 10.8×19.7×28
6796-600D*· PC-600D 230V/50Hz 5-550 11.75×19.7×39.1
6797-400D PC-400D 100V/60Hz 5-550 10.8×19.7×28
6797-600D PC-600D 100V/60Hz 5-550 11.75×19.7×39.1
6798-400D* PC-400D 230V/50Hz 5-550 10.8×19.7×28
6798-600D* PC-600D 230V/50Hz 5-550 11.75×19.7×39.1
PC-400D
数字显示搅拌器订购信息
货号 型号 电压 搅拌范围 尺寸(cm)
6795-410D PC-410D 120V/60Hz 60-1150 rpm 10.8×19.7×28
6795-610D PC-610D 120V/60Hz 60-1150 rpm 11.75×19.7×39.1
6796-410D*· PC-410D 230V/50Hz 60-1150 rpm 10.8×19.7×28
6796-610D*· PC-610D 230V/50Hz 60-1150 rpm 11.75×19.7×39.1
6797-410D PC-410D 100V/60Hz 60-1150 rpm 10.8×19.7×28
6797-610D PC-610D 100/V60Hz 60-1150 rpm 11.75×19.7×39.1

HGB-20
制胶盘尺寸
回流口
制胶梳
20 x 20 cm, 20 x 25 cm
有
2 x 20孔，多通道移液器适用，1.5 mm
2 x 40孔，多通道移液器适用，1.5 mm
16 www.corning.com/lifesciences/china
电泳、成像和 PCR
订购信息
制胶梳和配件
Axygen水平电泳槽，7 cm
货号 描述 个/箱
HGB-7 Axygen水平电泳槽，7cm 1
HGB7-5-15 7cm水平电泳槽用，5孔制胶梳，1.5 mm 1
HGB7-8-075 7cm水平电泳槽用，8孔制胶梳，0 .75 mm 1
HGB7-8-1 7cm水平电泳槽用，8孔制胶梳，1.0 mm 1
HGB7-10-1 7cm水平电泳槽用，10孔制胶梳，1.0 mm 1
HGB7-10-15 7cm水平电泳槽用，10孔制胶梳，1.5 mm 1
HGB7-12MC-1 7cm水平电泳槽用，12多孔制胶梳，1.0 mm 1
HGB7-12MC-15 7cm水平电泳槽用，12多孔制胶梳，1.5 mm 1
HGB7-16-1 7cm水平电泳槽用，16多孔制胶梳，1.0 mm 1
HGB7-16-15 7cm水平电泳槽用，16多孔制胶梳，1.5 mm 1
Axygen水平电泳槽，10 cm
HGB-10 Axygen水平电泳槽，10cm 1
HGB10-8-1 10cm水平电泳槽用，8孔制胶梳，1 .0 mm 1
HGB10-10MC-1 10cm水平电泳槽用，10孔制胶梳，1 .0 mm，多通道移液器兼容 1
HGB10-10MC-15 10cm水平电泳槽用，10孔制胶梳，1 .5 mm，多通道移液器兼容 1
HGB10-12-075 10cm水平电泳槽用，12孔制胶梳，0.75 mm 1
HGB10-12-1 10cm水平电泳槽用，12孔制胶梳，1.0 mm 1
HGB10-12-15 10cm水平电泳槽用，12孔制胶梳，1.5 mm 1
HGB10-16-075 10cm水平电泳槽用，16孔制胶梳，0.75 mm 1
HGB10-16-1 10cm水平电泳槽用，16孔制胶梳，1.0 mm 1
HGB10-16-15 10cm水平电泳槽用，16孔制胶梳，1.5 mm 1
HGB10-16-2 10cm水平电泳槽用，16孔制胶梳，2.0 mm 1
HGB10-20MC-1 10cm水平电泳槽用，20孔制胶梳，1.0 mm，多通道移液器兼容 1
HGB10-20MC-15 10cm水平电泳槽用，20孔制胶梳，1.5 mm，多通道移液器兼容 1
HGB10-25-1 10cm水平电泳槽用，25孔制胶梳，1.0 mm 1
HGB10-25-2 10cm水平电泳槽用，25孔制胶梳，2.0 mm 1
Axygen水平电泳槽，15 cm
HGB-15 Axygen水平电泳槽，15cm 1
HGB15-8-1 15cm水平电泳槽用，8孔制胶梳，1.0mm 1
HGB15-8-15 15cm水平电泳槽用，8孔制胶梳，1.5mm 1
HGB15-10-1 15cm水平电泳槽用，10孔制胶梳，1.0mm 1
HGB15-10-15 15cm水平电泳槽用，10孔制胶梳，1.5mm 1
HGB15-12-1 15cm水平电泳槽用，12孔制胶梳，1.0mm 1
HGB15-12-15 15cm水平电泳槽用，12孔制胶梳，1.5mm 1
HGB15-14MC-1 15cm水平电泳槽用，14孔制胶梳，1.0mm，多通道移液器兼容 1
HGB15-14MC-15 15cm水平电泳槽用，14孔制胶梳，1.5mm，多通道移液器兼容 1
HGB15-14MC-2 15cm水平电泳槽用，14孔制胶梳，2.0mm，多通道移液器兼容 1
HGB15-16-1 15cm水平电泳槽用，16孔制胶梳，1.0mm 1
HGB15-16MC-1 15cm水平电泳槽用，16孔制胶梳，1.0mm，多通道移液器兼容 1
HGB15-16MC-15 15cm水平电泳槽用，16孔制胶梳，1.5mm，多通道移液器兼容 1
HGB15-16MC-2 15cm水平电泳槽用，16孔制胶梳，2.0mm，多通道移液器兼容 1
HGB15-18MC-1 15cm水平电泳槽用，18孔制胶梳，1.0mm，多通道移液器兼容 1
HGB15-18MC-15 15cm水平电泳槽用，18孔制胶梳，1.5mm，多通道移液器兼容 1
HGB15-20-075 15cm水平电泳槽用，20孔制胶梳，0.75mm 1
HGB15-20-1 15cm水平电泳槽用，20孔制胶梳，1.0mm 1
HGB15-20-15 15cm水平电泳槽用，20孔制胶梳，1.5mm 1
17
电泳、成像和 PCR
货号

1.1 mm x 6.5 mm切胶吸头
1.1 mm x 4 mm切胶吸头
1.1 mm x 4 mm切胶吸头
480
250
480
250
2,400
2,500
2,400
2,500
20 www.corning.com/lifesciences/china
电泳、成像和 PCR
Axygen加样吸头
货号 描述 个/包装 个/箱
TGL-10FT-17-R 0.17 mm, 10 µL平头加样吸头，盒装 400 400
TGL-200FT-37-R 0.37 mm, 200 µL平头加样吸头，盒装 400 400
TGL-200FT-37-R-S 0.37 mm, 200 µL平头加样吸头，盒装，无菌 400 400
TGL-200RD-57-R 0.57 mm, 200 µL圆头加样吸头，盒装 400 400
TGL-200RD-57-R-S 0.57 mm, 200 µL圆头加样吸头，盒装，无菌 400 400
Axygen DNA Markers
M-DNA-100BP 100 bp DNA ladder 500 µL 500 µL
M-DNA-1KB 1 kb DNA ladder 500 µL 500 µL
Axygen 琼脂糖
AGR-LE-100 低电内渗琼脂糖，分子纯, 100 g 1 1
AGR-LE-1001 低电内渗琼脂糖，分子纯, 100 g 10 10
AGR-LE-500 低电内渗琼脂糖，分子纯, 500 g 1 1
AGR-LE-5001 低电内渗琼脂糖，分子纯, 500 g 10 10
AGR-LM-50 低熔点琼脂糖，分子纯，50g 1 1
AGR-LM-501 低熔点琼脂糖，分子纯，50g 10 10
AGR-LM-100 低熔点琼脂糖，分子纯，100g 1 1
AGR-LM-1001 低熔点琼脂糖，分子纯，100g 10 10
AGR-MS-50 PCR筛选专用琼脂糖，分子纯，50g 1 1
AGR-MS-501 PCR筛选专用琼脂糖，分子纯，50g 10 10
AGR-MS-100 PCR筛选专用琼脂糖，分子纯，100g 1 1
AGR-MS-1001 PCR筛选专用琼脂糖，分子纯，100g 10 10
Corning® 缓冲液
46-011-CM 10X TBE 缓冲液 6 x 1L 6 x 1L
46-010-CM 10X TAE 缓冲液 6 x 1L 6 x 1L

下半部的多通道部分可以旋转 360°，使移液更加舒适
*左手用 EZIject按钮移液器，可通过特别订单订购。
Axypet单通道和多通道移液器订购信息
单通道移液器
货号            量程               通道数        准确度        精确度      适用吸头 (µL)      个/箱
AP-2
AP-10
AP-20
AP-50
AP-100
AP-200
AP-250
AP-1000
AP-5000
AP-10ML
0.2** - 2 µL
0.5 - 10 µL
2 - 20 µL
5 - 50 µL
10 - 100 µL
20 - 200 µL
50 - 250 µL
100 - 1,000 µL
1 - 5 mL
1 - 10 mL
1
1

300
1
1
1
1
1
1
1
1
**最小移液体积 0.1 µL.
32 www.corning.com/lifesciences/china
移液
配件
货号 描述 个/箱
AP-STR-KIT-1 Axypet入门套件 1 1
包括 AP-20，AP-200，和 AP-1000移液器；200 µL和 1200 µL
Axygen吸头各一盒；量程校准工具；弹出间隔装置；标记标签；
润滑剂；颜色识别环；右手弹出按钮
AP-STR-KIT-2 Axypet入门套件 2 1
包括 AP-10，AP-100，和 AP-1000移液器；10 µL，200 µL和 1200 µL
Axygen吸头各一盒；量程校准工具；弹出间隔装置；标记标签；
润滑剂；颜色识别环；右手弹出按钮
AP-USD Axypet移液器通用支架，用于放置单通道或者多通道移液器 1
AP-USD4 Axypet移液器支架（可放置 4支移液器） 1
AP-CSD 旋转支架 1
Axygen Axypet入门套件 Axypet移液器单个支架 Axypet移液器支架 旋转支架
Axygen® Axypet® 16通道移液器
Axypet   16通道移液器舒适轻巧的设计符合人体工程学，操作流畅，缓解手部疲劳。每
一个通道都有一个独立的活塞组件，保证了微量移液器的准确度和精确度。量程调节器
可连续粗调和微调。
设计灵巧，可以与 384微孔板匹配使用
单手设定移液体积，操作简便
不同量程移液器颜色不同，利于快速区分
整支移液器高压灭菌 (除液量控制部件外)
移液器下半部的多通道部分可以旋转 360°，使移液更加舒适
订购信息
Axypet 16通道移液器
货号 量程 通道数 准确度 精确度 个/箱
AP-16-2 0.2 - 2 16 ±4.0% ±2.0% 1
AP-16 1.0* - 10 16 ±2.0% ±1.0% 1
符合人体工程学设计 AP-16-50 5 - 50 16 ±1.40% ±0.6% 1
*最小移液体积 0.5 µL.
吸头
聚丙烯材质吸头，无 RNA/DNA酶，无热原。柔韧的管壁和内部密封圈结构便于吸头的装
卸。Axgyen® Maxymum Recovery® 技术使得吸头吸取的样品滞留率降低。
货号 描述 体积(µL) 个/盒 盒/包 包/箱 个/箱
T-1536-R 30µL吸头，透明 0.5 - 30 384 10 5 19,200
T-1536-R-S 30µL吸头，透明无菌 0.5 - 30 384 10 5 19,200
T-1536-L-R 30µL超低吸附吸头，透明 0.5 - 30 384 10 5 19,200
T-1536-L-R-S 30µL超低吸附吸头，透明，无菌 0.5 - 30 384 10 5 19,200
T-384-L-R 60µL超低吸附吸头，透明 0.5 - 60 384 10 5 19,200
33
移液